SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-THPTCLQĐ               Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Mời chào giá: Cung cấp Sửa chữa Chống thấm chống dột

 của Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp

Hiện nay Trường Trung học phổ thông (THPT) chuyên Lê Quý Đôn có kế

hoạch thực hiện sửa chữa chống thấm chống dột để phục vụ cho nhà trường. Để

có cơ sở xây dựng dự toán của kế hoạch nêu trên, kính đề nghị các đơn vị cung

cấp hàng hóa, dịch vụ quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ sơ về Trường

THPT chuyên Lê Quý Đôn (chi tiết theo phụ lục đính kèm), thông tin chi tiết

đơn vị nhận báo giá như sau:

- Đơn vị nhận báo giá: Văn phòng Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

- Địa chỉ: 01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

- Thời gian nhận báo giá: Kể từ ngày Thông báo Mời chào giá được phát

hành và kết thúc nhận báo giá trước 15 giờ 00 ngày thứ năm của Thông báo (trừ

thứ Bảy, Chủ nhật, ngày Lễ).

 - Số điện thoại liên hệ: 0236.3944.844 vào giờ hành chính trừ thứ Bảy,

Chủ nhật, ngày Lễ.

Hồ sơ gồm:

- Thư chào giá (Theo mẫu đính kèm);

- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham

gia chào giá (nếu có).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:                                HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Trang TTĐT Trường (để đăng tin);

- Lưu VT, VPMK.

Lê Thanh Hải

PHỤ LỤC

Mẫu báo giá của Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

(Đính kèm Thông báo số       /TB-THPTCLQĐ ngày    tháng 12 năm 2025 của

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

........................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa chỉ: ………….

Email: …………....

Tel: ………………

Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Quý Đôn

Theo nhu cầu của Quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào

giá, Công ty ………. xin gửi đến Quý khách báo giá cung cấp ….. theo đúng

yêu cầu của Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn như sau:

STT Tên hàng hóa/ dịch vụ chào giá ĐVT
Khối

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

I Chống dột sàn mái phòng A303 ( trục 8mX 0,6m)

1

Tháo dỡ đanh chống nóng, xác định vị trí nứt thấm

sàn, khoanh vùng đục bỏ lớp vữa láng nền tại nơi thi
công

m2 4.8   0

2

Vệ sinh quét chống thấm bằng xi măng và nhũ tương

nhựa đường mỗi loại 2 lớp ( nhũ tương nhựa đường do

nhà trường cung cấp)

m2 4.8   0

3 Láng lại nền bằng vữa xi măng, đậy đanh trám kẽ m2 4.8   0

4 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.3   0

  Cộng       0

II Chống dột sàn mái phòng A304 ( trục 12mX 0,6m)

1

Tháo dỡ đanh chống nóng, xác định vị trí nứt

thấm sàn, khoanh vùng đục bỏ lớp vữa láng nền

tại nơi thi công

m2 7.2   0

2
Vệ sinh quét chống thấm bằng xi măng và nhũ

tương nhựa đường mỗi loại 2 lớp
m2 7.2   0

3 Láng lại nền bằng vữa xi măng, đậy đanh trám kẽ m2 7.2   0

4 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.5   0

  Cộng       0

III Chống dột sàn mái phòng B305 ( trục 6mX 0,6m)

1

Tháo dỡ đanh chống nóng, xác định vị trí nứt

thấm sàn, khoanh vùng đục bỏ lớp vữa láng nền

tại nơi thi công

m2 3.6   0

2
Vệ sinh quét chống thấm bằng xi măng và nhũ

tương nhựa đường mỗi loại 2 lớp
m2 3.6   0

3 Láng lại nền bằng vữa xi măng, đậy đanh trám kẽ m2 3.6   0

4 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.2   0

  Cộng       0

IV Chống dột sàn mái phòng B307 ( trục 12mX 0,6m)

1

Tháo dỡ đanh chống nóng, xác định vị trí nứt

thấm sàn, khoanh vùng đục bỏ lớp vữa láng nền

tại nơi thi công

m2 7.2   0

2
Vệ sinh quét chống thấm bằng xi măng và nhũ

tương nhựa đường mỗi loại 2 lớp
m2 7.2   0

3 Láng lại nền bằng vữa xi măng , đậy đanh trám kẽ m2 7.2   0

4 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.5   0

  Cộng       0

V Xử lý thấm dột tại khe lún giữa phòng A302 và A303 trục 8mX (0,6+0,4+0,6)m

1
Tháo dỡ đanh chống nóng tiếp giáp 2 bên khe lún,

xúc dọn vệ sinh trước khi chống thấm
m2 11.2   0

2
Tô trát các cạnh đứng dầm khe lún và các tường

đỡ đanh chống nóng giáp khe lún (cao ≈ 0,25m)
m2 4   0

3
Quét chống thấm bằng xi măng và nhũ tương

nhựa đường mỗi loại 2 lớp
m2 11.2   0

4 Lắp đanh trám kẽ m2 11.2   0

5 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.5   0

  Cộng       0

VI Xử lý thấm dột tại khe lún giữa phòng B310 và khu vệ sinh trục 8mX (0,6+0,4+0,6)m

1
Tháo dỡ đanh chống nóng tiếp giáp 2 bên khe lún,

xúc dọn vệ sinh trước khi chống thấm
m2 11.2   0

2
Tô trát các cạnh đứng dầm khe lún và các tường

đỡ đanh chống nóng giáp khe lún (cao ≈ 0,25m)
m2 4   0

3
Quét chống thấm bằng xi măng và nhũ tương

nhựa đường mỗi loại 2 lớp
m2 11.2   0

4 Lắp đanh trám kẽ m2 11.2   0

5 Xúc dọn giá hạ chuyển đi đổ đúng nơi quy định  m3 0.5   0

  Cộng       0

VII
Xử lý chống thấm tường ngoài các phòng B309-B310- phòng Giáo viên, bao gồm:

tường, trụ, đanh lam và hộp kỹ thuật. KT 12mX3,8m + 8mX3,8m = 76m2

1

Công tác lắp dựng tháo dỡ giàn giáo thi công

tường ngoài độ cao ≤ 14m bao gồm: thuê giàn

giáo, lắp dựng và tháo gỡ vận chuyển 2 chiều, tính

trên đơn vị met thi công

m2 76   0

2

Đục tỉa các khe, kẽ nứt, các cạnh cửa bị bong co

ngót gây thấm, chảy nước vô trong. Tô trát, trám

kẽ bằng xi măng và vữa xi măng.Tính 1/5 trên

tổng diện tích tường

m2 15.2   0

3
Nhân công quét nhũ tương nhựa đường chống

thấm tường ngoài bằng cọ, con lăn…
m2 76   0

  Cộng       0

VIII
Quét nước xi măng chống thấm tường ngoài mảng tường hướng bắc các phòng B101,

B102 . Kt 3,8mX8m +3,8mX8m. Trừ 10m2 cửa sổ

1
Công tác cạo rêu vệ sinh quét nước xi măng tường

ngoài B101, B102
m2 50.8   0

  Cộng       0

TỔNG CỘNG (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII):       0

Ghi chú: Giá trên là giá thanh toán, đã bao gồm nhân công, chi phí vận chuyển,

lắp đặt, bàn giao tại trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và chi phí khác.

	Lê Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-06T17:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T07:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T07:54:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T07:54:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!